关于我校2021年度河南省青年骨干教师培养对象考核

结果的公示

根据河南省教育厅《河南省普通本科高校青年骨干教师培养计划

实施办法》（教高〔2021〕166号）和《关于对2021年度河南省本科

高校青年骨干教师培养计划人选进行考核的通知》（教办高〔2025〕

88 号）文件精神，经校内外专家评审确定我校2021年度河南省青年

骨干教师培养对象考核结果如下：

姓名 考核结论

管荣伟 合格

王禹 合格

褚钰 合格

现予以公示,公示期自4月14日至4月16日。

如有异议，请实名向教务处反映。联系电话：62509059

教务处

2025年4月14日

	关于我校2021年度河南省青年骨干教师培养对象考核结果的公示